2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.08.2007
№ 354
                    г. Киров

О концепции областной целевой программы

«Ремонт и реконструкция ветхих
электрических сетей в муниципальных
образованиях Кировской области»

на 2008 - 2012 годы
В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации областных целевых программ и участия в формировании и реализации федеральных целевых программ на территории Кировской области, утвержденным постановлением Правительства области от 30.06.2005 № 37/155 «О разработке, утверждении и реализации целевых программ на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства области от 10.04.2007 № 91/166), и решением консультативного совета по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области (протокол от 22.06.2007 № 8):

1. Утвердить концепцию областной целевой программы «Ремонт и реконструкция ветхих электрических сетей в муниципальных образованиях Кировской области» на 2008 - 2012 годы (далее – Концепция). Прилагается.

2. Департаменту энергетики и газификации Кировской области (Горсткин А.П.) в целях реализации Концепции ежегодно разрабатывать и представлять Правительству области в установленном порядке проекты областных целевых программ со сроком реализации 1 год (далее - программы).

3. Определить государственным заказчиком программ департамент энергетики и газификации Кировской области.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Данеляна С.Э.

	Губернатор

Кировской области
Н.И. Шаклеин